ZARZADZENIE NR 16/2021
BURMISTRZA OPOCZNA

z dnia 19 stycznia 2021 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Konkursu na Najlepszego Sportowca i Najlepszego Trenera Roku
2020 Gminy Opoczno.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 1.
o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z p6zn. zm.), zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Ustala si¢ Regulaminu Konkursu na Najlepszego Sportowca i Najlepszego Trenera Roku 2020 Gminy
Opoczno, w brzmieniu okre§lonym w zatgczniku do niniejszego Zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Pierwszemu Zastgpcy Burmistrza Opoczna.
§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Opoczna

Dariusz Kosno

Id: FFOAE29B-7C22-4062-B64B-D08D3DA2ESS2. Przyjety Strona 1



Zakacznik do zarzadzenia Nr 16/2021
Burmistrza Opoczna

z dnia 19 stycznia 2021 r.

Regulamin konkursu na Najlepszego Sportowca i Najlepszego Trenera Gminy Opoczno 2020 roku

Postanowienia ogdlne

§ 1. 1. Niniejszy regulamin okresla ogdlne zasady i tryb przeprowadzenie Konkursu na Najlepszego Sportowca
i Najlepszego Trenera Gminy Opoczno 2020 roku.

2. Pod poszczegblnymi pojeciami uzytymi W niniejszym regulaminie rozumie sig:
- Konkurs — konkurs na Najlepszego Sportowca i Najlepszego Trenera Gminy Opoczno 2020 roku;

- Regulamin — niniejszym Regulamin Konkursu stanowiacy zalacznik;

- zgloszeni — osoby zgloszone do udzialu w Konkursie;

- kandydaci — zgloszeni, ktorych zgtoszenia przeszty poprawng weryfikacje formalna;
- laureaci — osoby sposrod nominowanych, ktore zostang wyrdéznione w Konkursie;

- Kapitula - zespol skiladajacy si¢ zhonorowych delegatow wyznaczonych przez Burmistrza Opoczna,
dokonujacy wyboru laureatow.

3. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Opoczna. Patronem Konkursu jest Tygodnik Opoczynski TOP.
4. Konkurs ma na celu rozwoj i promocj¢ sportu na terenie Gminy Opoczno.

§ 2. 1. Celem Konkursu jest wylonienie laureatow w kategoriach:
1) Najlepszy Sportowiec i Najlepszy Trener Gminy Opoczno 2020 roku

2. Laureatami zostang osoby wybrane decyzja Kapituly sposrod kandydatow.
3. Ogloszenie wynikéw Konkursu odbedzie si¢ w dniu 18 lutego 2021 roku.

4. Informacja o wynikach Konkursu zostanie opublikowana na stronie www.opoczno.pl, Tygodniku
Opoczynskim TOP.

Zasady i tryb przeprowadzenia Konkursu
§ 3. 1. Konkurs ma charakter otwarty.
2. Kandydatami w Konkursie moga by¢ osoby spetniajace jednoczesnie nastgpujgce warunki:
1) jest cztonkiem/trenerem klubu sportowego dziatajacego na terenie Gminy Opoczno;

2) uprawia/prowadzi dyscypling sportu zaliczong do programu igrzysk olimpijskich, lub w ktoérej dziata okreslony
Polski Zwigzek Sportowy;

3) osiagnal wysoki wynik sportowy;
4) reprezentuje macierzysty klub sportowy na zawodach sportowych;
5) biorgcy czynny udziatl we wspotzawodnictwie sportowym niezaleznie od kategorii wiekowej;

6) kandydatem nie moze by¢ osoba, na ktdrg zostata natozona kara dyscyplinarna przez polski lub okregowy
zwiazek sportowy lub przewidziana w statucie klubu sportowego, ktorego jest

cztonkiem.

3. Zgloszenia mogg sktadac:

Id: FFOAE29B-7C22-4062-B64B-D08D3DA2ESS2. Przyjety Strona 1


http://www.opoczno.pl/

- kluby sportowe,
- stowarzyszenia sportowe,
- organizacje sportowe,
- szkole/uczniowskie kluby sportowe,
- nieformalne grupy sportowe
4. Kandydatami w konkursie nie mogg by¢ pracownicy Organizatora lub Partnerow.

5. Zgloszenia mozna dokonaé poprzez przestanie/ztozenie wypehionego druku zgloszenia dostepnego do
pobrania na stronie www.opoczno.pl

6. Zgloszenia powinny by¢ przestane/zlozone w terminie do dnia 11 lutego 2021 roku w Wydziale Sportu
i Rekreacji Urzedu Miejskiego w Opocznie, mieszczacym si¢ przy al. Sportowej 1 w Opocznie, lub przestane na
adres e — mail: katarzyna.niewadzi@um.opoczno.pl lub mateusz.grodzicki@um.opoczno.pl

7. Zgtoszenie powinno zawierac:
1) dane kandydata i klub, ktéry reprezentuje,
2) uprawiana/prowadzong dyscypling sportowa,
3) nazwe zawodow/rozgrywek i ich date
4) uzyskany wynik
8. Liczba zgloszonych kandydatow jest nieograniczona.

9. Wydziat Sportu i Rekreacji Urzedu Miejskiego w Opocznie dokonuje weryfikacji formalnej zgloszen pod
wzgledem spelnienia warunkéw formalnych udziatu w Konkursie.

10. Po weryfikacji, o ktoérej mowa w ust. 9 sporzadzona zostanie lista kandydatow do tytulu Najlepszy
Sportowiec i Najlepszy Trener Gminy Opoczno 2020 roku.

§ 4. 1. Organizator Konkursu powotuje Kapitute, w sktad ktorej wchodza: przedstawiciel Urzedu Miejskiego
w Opocznie, przedstawiciel mediow — Redaktor Tygodnika Opoczynskiego TOP oraz zastuzeni sportowcy, ktorzy
SW0jg postawa i osiggni¢ciami sportowymi zastuzyli si¢ dla rozwoju i promocji sportu na terenie Gminy Opoczno.
Kapituta sposrod swoich cztonkow wybiera Przewodniczacego Kapituty.

2. Do zadan Kapituly nalezy wybranie sposrod kandydatéw wylonionych zgodnie z § 3 ust. 9 1 10 Najlepszego
Sportowca i Najlepszego Trenera Gminy Opoczno 2020 roku.

3. Posiedzenia Kapituly sg protokotowane.

4. Kapituta podejmuje decyzje o wylonieniu laureata na Najlepszego Sportowca i Najlepszego Trenera Gminy
Opoczno 2020 roku, zwykla wigkszoscig glosow w glosowaniu jawnym. W razie rownej liczby glosow decyduje
glos Przewodniczgcego Kapituly.

§ 5. Laureaci otrzymuja pamigtkowy dyplom, statuetke oraz nagrode rzeczows.
Ochrona danych osobowych

§ 6. 1. Kazdy kandydat na Najlepszego Sportowca i Najlepszego Trenera Gminy Opoczno 2020 roku
zobowigzany jest podpisa¢ zgode na przetwarzanie danych osobowych dla celow Konkursu oraz zgod¢ na
wykorzystanie wizerunku do celow Konkursu, a takze o§wiadczenie o zapoznaniu si¢ z Regulaminem, stanowigcy
zatgcznik nr 1 do Regulaminu.

2. Administratorem gromadzonych danych osobowych zawartych w sktadanych wnioskach jest Burmistrz
Opoczna z siedziba w Urzedzie Miejskim w Opocznie ul. Staromiejska 6.

3. Informacja potwierdzajaca sposob przetwarzania danych osobowych jest Klauzula Informacyjna, ktora jest
zatgcznikiem do regulaminu (zalacznik nr 2).

Id: FFOAE29B-7C22-4062-B64B-D08D3DA2ESS2. Przyjety Strona 2


http://www.opoczno.pl/
mailto:mateusz.grodzicki@um.opoczno.pl

4. Administrator upowaznia powolanych cztonkéw Kapituly oraz pracownikow Administratora obstugujacych
konkurs do przetwarzania danych osobowych zgromadzonych w ramach trwania konkursu zgodnie z regulaminem.

5. Wzor zgloszenia kandydatow na Najlepszego Sportowca i Najlepszego Trenera Gminy Opoczno 2020 roku
stanowi zatgcznik nr 3 do Regulaminu.

Informacje i zgloszenia
§ 7. Wydziatl Sportu i Rekreacji Al. Sportowa 1, 26-300 Opoczno
nr Tel. 44 786 01 77 lub 44 786 01 78
e —mail: katarzyna.niewadzi@um.opoczno.pl lub mateusz grodzicki @um.opoczno.pl

www.opoczno.pl w zaktadka Sport i Rekreacja, facebook Sport i Rekreacja Gmina Opoczno.

Id: FFOAE29B-7C22-4062-B64B-D08D3DA2ESS2. Przyjety Strona 3


mailto:katarzyna.niewadzi@um.opoczno.pl
mailto:jolanta.stanik@um.opoczno.pl
http://www.opoczno.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (6)
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (7)
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (8)
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 4 (9)
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 5 (10)

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 10

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 7


